
S čím začít podnikat?

Začátky podnikání jsou dost kruté. Obrovská konkurence, originální
nápad má cenu zlata... Jak na to si povíme právě zde!

Nadšených mladých podnikatelů existuje tisíce, ale těch, kteří se dovedou uživit a žít nezávislý život jsou
jen stovky.

Jak vlastně zjistit zda mám šanci rozjet byznys, který by měl vydělávat peníze?  Univerzální
odpověď asi neexistuje. Nejlepší na začátek bude odpovědět si na několik zásadních otázek.

máš originální nápad, který doposud na trhu není? (pokud ano je konkurence schopný?)●

máš vhodné zázemí?●

máš dostatek prostředků?●

Pokud jsi výše odpověděl ano, tak můžeme pokročit k otypování, zda jsi pro daný projekt vhodný.

máš k danému projektu blízko? (rozumíš mu? dokážeš přidat přidanou hodnotu?)●

dokážeš celý byznys zrealizovat? (fakturace, objednávka, servis, ...)●

pokud to daný projekt požaduje, ovládáš marketing?●

pokud je k práci potřeba tým lidí - umíš pracovat v týmu?●

bude to tvé hlavní nebo vedlejší zaměstnání?●

nevadí ti práce s lidmi?●

můžeš každý den investovat do projektu potřebný čas?●

Abys nedopadl špatně, zkus kontaktovat nějakého podnikatele, který se podělí o své zkušenosti. Z vlastní
zkušenosti  mohu říci,  že nejlepším testem je praxe. Pokud chceš rozjet e-shop, zkus někde na chvíli
pracovat, zda máš odolné nervy na komunikaci se zákazníky... O nabízeném produktu zjistit poruchovost,
spočítej si čistý zisk...

Aktuálně  na  internetu  nejvíce  fungují  projekty,  které  nabízejí  zábavu,  možnost  ušetřit  (ideálně  něco
zadarmo) či vydělat peníze, specializované portály...

Autor článku Tkim, článek byl napsán 19/12/2012.
URL článku: https://www.zadany.cz/podnikani-na-internetu/s-cim-zacit-podnikat.

https://www.zadany.cz/podnikani-na-internetu/s-cim-zacit-podnikat

